
PRESSEMELDING – PRESSEMELDING – PRESSEMELDING –
PRESSEMELDING

HAUGESUND BILLEDGALLERI
PERFORMANCE-KUNSTNER JUAN BRITO VARGAS OG HANS ”LABORATORIUM”

Alle elever i 5. klasse i Karmøy, Haugesund, Bokn og Tysvær får oppleve en reise i geometriens og
kunstens verden i ukene framover (UKE 15, 16 OG 17).

I kunstmuseet Haugesund Billedgalleri møter elevene performance-kunstneren Juan Brito Vargas og
hans utstilling: LABORATORIUM. Karmsund folkemuseum er også med på reisen: På det
kulturhistoriske museet møter elevene gamle mønster og design generelt, og ”åttebladsrosa” spesielt.

UTSTILLINGEN ”LABORATORIUM” I HAUGESUND BILLEDGALLERI
Laboratorium utstillingen i Haugesund Billedgalleri består av 4 rom:
1) Om det abstrakte  2) Om magi  3) Utforskning  4) Chill-out
Rommene er utstyrt med malerier, objekter og installasjoner. Det siste rommet er kun utstyrt med
benker til å sitte på. I de utstilte arbeidene er det anvendt et geometrisk-figurativt visuelt språk, og
paletten er diskret, den består av valører i dempet koloritt.

Utstillingen Laboratorium har tidligere reist i regi av Riksutstillinger til 14 kommuner i hele Norge. Vi
gleder oss til å ta imot den og presentere den for elever i Nord-Rogaland! Utstillingen og formidlingen
er et samarbeid mellom Kulturskrinet i Karmøy, Haugesund Billedgalleri og DKS Haugesund, Tysvær
og Bokn.

Læreplanen
Utstillingen har et stort potensial. Den vekker kunstinteressen via en ikke mye brukt vei, nemlig
geometrien. I den nye læreplanen (L-06) er kompetansemålet i geometri, matematikkfaget, etter 7.
årstrinn beskrevet slik:

Eleven skal kunne…”analysere eigenskapar ved to- og tredimensjonale figurar og beskrive fysiske
gjenstander innanfor teknologi og daglegliv ved hjelp av geometriske omgrep”……byggje
tredimensjonale modellar…”

Utstillingen Laboratorium berører fagene matematikk, naturfag, kunst og håndverk og kulturhistorie, og
er aktuell til tverrfaglig undervisning, og i valgfag som filosofi og psykologi.

Pedagogisk materiale: ”Forskerpakken”
Det er vårt ønske at utstillingen skal vekke elevenes undring og forskertrang. Til forberedelse og
etterarbeid er det laget en ”forskerpakke” med lærerveiledning og en DVD, som alle skoler får til fritt
bruk. Disse inneholder både kunstnerens egne bilder og oppgaveark for elevene.
 
Besøket på galleriet/museet. 
”Rutemannen”, alias kunstneren Juan Brito Vargas, er formidler på Billedgalleriet, mens Tove Selås er
formidler på Karmsund folkemuseum. Omvisningen vil på begge steder vare ca.45 minutter og det er
lagt inn tid til å gå mellom stedene.

SPØRSMÅL OG MER INFORMASJON:
Ta gjerne kontakt med gallerileder Grethe Lunde Øvrebø tlf. 52 72 34 71 for nærmere informasjon.

Vennlig hilsen Haugesund Billedgalleri
Grethe Lunde Øvrebø, gallerileder


